АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2020  № 068-2020-РА

О секретаре рабочей группы по

проведению публичных слушаний

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Тверской, решением Совета депутатов муниципального округа Тверской от 19.11.2020 № 333/2020 «О проекте решения Совета  депутатов муниципального округа Тверской «О бюджете муниципального округа Тверской на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:

1. Назначить главного специалиста организационного отдела администрации муниципального округа Тверской Бродскую Марину Александровну секретарем рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Тверской «О бюджете муниципального округа Тверской на 2022 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Тверской Тарасова И.Б.
	Временно исполняющий
обязанности главы администрации
	И.Б. Тарасов